様式第６ (第１０条関係 )

奨励金交付請求書

                                    年  月  日

 東郷町長 殿

                     申請者 所在地

                         名 称

                         代表者氏名

     年  月  日付け第     号にて交付決定の通知を受けた奨励金について東郷町

低炭素社会の実現に取り組む事業者の設備投資促進条例施行規則第１０条の規定により、次のと

おり請求します。

奨 励 金 の 請 求 金 額  円

交 付 年 度  年度

指 定 番 号       第 号

設 備 を 導 入 し た

工 場 等 の 所 在 地

設 備 を 導 入 し た

工 場 等 の 名 称

交 付 を 請 求 す る

奨 励 金 の 名 称

及 び 金 額 の 内 訳

 □ カーボンニュートラルに係る

償却資産取得奨励金
          円

 □ カーボンニュートラルに係る

設備等新設促進奨励金
          円

 □ カーボンニュートラルに係る

設備等増設促進奨励金
          円